
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

LAEV/JMAB/ SCC/

DErn
-Regularícese Cometido Funcional a Docente del
Liceo Carlos Cousiño Goyenechea del
Departamento de Educación de Lota.-

LOrA, 26SFI 701q

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Docente del

Liceo Carlos Cousiño Goyenechea, del Departamento de Educación de Lota,
Doña: CAMILA CECILIA ISLA CARRILLO; DECRETO N' 601 del 30.09.15 que
delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' I del 24.01.94 "Código del
Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 18.695
Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a Docente del Liceo Carlos
Cousiño Goyenechea, del Departamento de Educación de Lota, Doña: CAMILA
CECILIA ISLA CARRILLO,    cometido funcional, para
participar, "Taller de Elaboración de expediente de Certificado Ambiental", el día
05 de Septiembre de 2019 (112 dia), desde las 1 '1.00 horas, en el Laboratorio de
Computación del Colegio España, en la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, cOMUNíQUESE Y ARcHÍVESE

OS LUIS AL DRo COBAR VARGAS
R AL JEFE (S EPTO. EOUCACION DE LOTA

..POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

"\

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

ONA
o

(:)
'sEcRE 

^*)ÉMU¡

DECRETO D.E.M. l.t" 336Q; tcl


